ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-ĐHKHTN

Hà Nội, ngày         tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển đào tạo thạc sĩ đợt 1 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Căn cứ Quy định về Tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị

trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo Quyết định số 3568/QĐ-

ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;
Căn cứ Quy chế đào tạo thạc sĩ tại Đại học Quốc gia Hà Nội được ban hành theo

Quyết định số 3636/QĐ-ĐHQGHN ngày 21/10/2022 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà

Nội;

Căn cứ Quy chế tạm thời về công tác tuyển sinh sau đại học của Đại học Quốc

gia Hà Nội được ban hành theo Quyết định số 1080/QĐ-ĐHQGHN ngày 20/4/2016

của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Công văn số 556/HD-ĐHQGHN ngày 27/02/2023 về việc hướng dẫn thực

hiện công tác tuyển sinh sau đại học năm 2023 của Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1832/QĐ-ĐHQGHN ngày 29/5/2023 của Giám đốc Đại

học Quốc gia Hà Nội về việc phê duyệt điểm trúng tuyển đào tạo sau đại học đợt 1

năm 2023 của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 20 thí sinh đã trúng tuyển trong kì thi tuyển sinh đào tạo thạc sĩ đợt

1 năm 2023 của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thí sinh có tên trong Điều 1 cần hoàn thành các thủ tục nhập học tiếp theo

để được công nhận là học viên cao học của Trường Đại học Khoa học Tự

nhiên.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Chính trị và Công tác sinh viên,

Trưởng các đơn vị liên quan và những thí sinh có tên trong Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- ĐHQGHN (để báo cáo);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐT, HĐ12.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

CHỦ TỊCH HĐTS SAU ĐẠI HỌC

GS.TS. Lê Thanh Sơn

2

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN ĐÀO TẠO THẠC SĨ ĐỢT 1 NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-ĐHKHTN ngày     /      /2023 của Hiệu trưởng Trường ĐHKHTN)

TT Họ tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh

Điểm

xét

tuyển

Chuyên ngành Ghi chú

1.  Nguyễn Hữu Hoàng Nam 03/06/1997 Hà Nội 88 Khoa học dữ liệu

2.  Nguyễn Ngọc Xuyến Nữ 14/01/1999 Thái Bình 53 Khoa học dữ liệu

3.  Nguyễn Như Đạt Nam 01/10/2000 Hà Nội 53 Đại số và lí thuyết số

4.  Lưu Thị Thanh Bình Nữ 21/05/2000 Nghệ An 70
Vật lí nguyên tử và hạt

nhân

5.  Nguyễn Phương Thảo Nữ 24/02/2000 Hà Nội 57
Vật lí nguyên tử và hạt

nhân

6.  Trần Thị Thảo Vân Nữ 29/06/1999 Hà Nội 77 Hóa hữu cơ

7.  Mai Văn Đức Nam 06/11/1999 Hà Nội 87 Hóa lí thuyết và hóa lí

8.  Lữ Thị Minh Hiền Nữ 04/12/1988 Hà Nội 72 Hóa phân tích

9.  Giáp Thị Hợp Nữ 10/03/1993 Hà Nội 70 Hóa phân tích

10.  Trần Thanh Hương Nữ 17/12/2000 Ninh Bình 73 Hóa phân tích

3

TT Họ tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh

Điểm

xét

tuyển

Chuyên ngành Ghi chú

11.  Phạm Thành Đức Nam 12/11/2000 Hải Dương 62 Công nghệ sinh học

12.  Nguyễn Hà My Nữ 01/10/2000 Hà Nam 75 Di truyền học

13.  Nguyễn Văn Lực Nam 09/05/1999 Hà Nội 72 Động vật học

14.  Bùi Thanh Liên Nữ 03/06/1996 Hà Nội 81 Sinh học thực nghiệm

15.  Đào Ngọc Ánh Nữ 28/11/2000 Hà Nội 80 Vi sinh vật học

16.  Lê Trung Hiếu Nam 21/11/2000 Hà Nội 87
Bản đồ, viễn thám hệ

thông tin địa lí

17.  Trần Thị Ánh Nữ 14/09/1998
Tuyên

Quang
91 Địa lí học

18.  Nguyễn Đức Toàn Nam 21/06/1995 Hưng Yên 86
Quản lí tài nguyên và

môi trường

19.  Cao Hoàng Anh Nam 19/09/1998 Hưng Yên 85 Hải dương học

20.  Bùi Thu Hà Nữ 23/04/1993 Thái Bình 85
Môi trường và phát

triển bền vững

Danh sách gồm 20 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T16:02:40+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Chu Hồng Đức<ducch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T16:02:51+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Chu Hồng Đức<ducch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T16:03:00+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Chu Hồng Đức<ducch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T08:35:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-06-01T08:48:42+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-06-01T08:48:50+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-06-01T08:52:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-06-01T08:52:29+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!